



Pakiet pytań 3

1) Czy Zamawiający ma w posiadaniu stół przeznaczony pod dygestorium?

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu stołu, na którym umieszczone będzie dygestorium/

2) Czy komora ma być przeszkolona z 4 stron czy ściana tylna ma być wykonana z innego materiału np. żywicy fenolowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeszklenie z 3 stron. Ścianka tylna może być wykonana z innego materiału.

